
消防水利状況

　管轄別消火栓基数

13,151

2,739

2,204

3,018

2,302

2,888

　管轄別防火水槽基数

6,113

(13)

1,374

(4)

1,185

(0)

991

(5)

1,219

(0)

1,344

(4)

　その他

231

52

30

63

44

42

総 数

所沢中央消防署

所沢東消防署

狭 山 消 防 署

入 間 消 防 署

飯能日高消防署

総 数

所沢中央消防署

所沢東消防署

狭 山 消 防 署

入 間 消 防 署

飯能日高消防署

総 数

所沢中央消防署

所沢東消防署

狭 山 消 防 署

入 間 消 防 署

飯能日高消防署

1 18 751 0 361 75 424 402 5

7 0 1

(1)

48 1 113 78 402 568 1

5 1 2

(3) (1)

12 7 84 205 167 507 1

3 3 4

(1)

51 4 406 128 402 184 0

4 3 1

(2) (1)

(6)

81 11 558 142 356 214 4

37 14 13

(5) (1) (1)

私有 公有 私有

20㎥未満
20㎥以上
40㎥未満

40㎥以上
60㎥未満

60㎥以上
100㎥未満

100㎥以上

628

公有 私有 公有 私有 公有

1,751 1,875 7

総　数

総　数

総　数

平成28年4月1日現在（単位：基）

平成28年4月1日現在(単位：基)

公有 私有

243 23 1522

(4)

河川・溝等 プール 濠・池等 その他

4

平成28年4月1日現在(単位：箇所)

23 138 14 56

6 31 11

2 25 1 2

0 31 3 29

0 32 6 6

15 19 0 8

公　設 私　設 公　設 私　設

1,342 0

管口径
150mm未満

管口径
150mm以上

6,808 34 6,304 5

18 1,142 3

1,397 0

1,002 0 1,202 0

1,674 16 1,196 2

※（　）内は飲料水兼用防火水槽

1,651 0 1,367 0

1,139

消防署別 

区分 

消防署別 

区分 

消防署別 

区分 

- 41 -


